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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   26.04.2024  				Ora: 90:00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Festinë Ismaili

	2. Fisnik Latifi

	3. Lexhenda Kadriaj

	4. Fitore Ismaili

	5. Suzana Shabani

	6. Besforta Haxha

	7. Sara Qerkini

	8. Filloreta Mujota

	9. Blerta Avdiu

	10. Agnese Ferizi

	11. Ilirjana Xhemajli

	12. Albina Mustafa

	13. Drilona Canolli

	14. Anita Hasani

	15. Lauresa Ademi

	16. Felona Maksuti

	17. Shkurta Çitaku

	18. Lorent Spahiu

	19. Albana Haxhiajdini

	20. Verona Pllana




                                                    




























Kërkesat në plotësim/refuzim
	Drenushë Dragaj 
	Gabim në datat e stazhit ne nivelin parësorë

	Elona veseli
	[bookmark: _GoBack]Të dhënat e stazhit në  kujdesin parësorë të pa plotësuara në librezë
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